
iluminat festiv

I.D.: 52413348

Data publicarii	08.12.20	Coduri CPV	31522000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 27.404,74 RON - 27.404,74 RON

Descriere: Pachetul contine: Turturi luminosi, led alb rece, flash - 40 buc x 228.73 lei = 9149.20 lei Sir luminos led alb rece, flash - 20 buc x 221.00 lei = 4420.00 lei Tub luminos led alb rece, flash, rola 50 m - 2 buc x 828.41 lei Cablu alimentare pentru tub - 4 buc x 31.18 lei = 124.72 lei Banner 80 led si flash - 6 buc x 1749.00 lei = 10494.00 lei Globolux D300 alb opal - 20 buc x 78 lei = 1560.00 le
